АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 12.02.2015
	                                              № 5

Об отмене  постановления администрации Зудовского сельсовета Болотнинкого района Новосибирской области от 20.10.2014 № 114

    На основании протеста прокурора Болотнинского района Новосибирской области  от 30.01.2015 № 2-36-2015  на постановление администрации Зудовсого сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.10.2014  № 114 «Об утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей уполномоченных выполнять функции  поставщиков услуг в целях реализации мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, проживающих на территории Зудовского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 20.10.2014  № 114  «Об утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей уполномоченных выполнять функции  поставщиков услуг в целях реализации мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, проживающих на территории Зудовского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети  Интернет.

И.о.главы Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                         И.С. Гончарова